
na zhotovení díla 
,,HPH Žampach - zateplení a rekonstrukce objektu u Šimona" 

Smluvní strany 

1. Objednatel: 

Dodatek č. 2 
ke smlouvě o dílo č. OR/20/20951 

2. Zhotovitel: 

Pardubický kraj 
se sídlem: Komenského náměstí 125, 532 11 Pardubice 
zastoupen: JUDr. Martinem Netolickým, Ph.O., hejtmanem 
Osoby oprávněné jednat ve věcech technických: 
Ing. Jiří Kunt, Ph.O. nebo Ing. Roman Ištvánek nebo Ing. Hana 
Bohmová 
Osoby oprávněné k zápisům a podepisování ve stavebním deníku: 
Ing. Jiří Kunt, Ph.O. nebo Ing. Roman Ištvánek 
Osoby oprávněné k předání staveniště: 
Ing. Jiří Kunt, Ph.O. nebo Ing. Roman Ištvánek 
Osoby oprávněné k podpisu protokolu o předání a převzetí stavby: 
Ing. Jiří Kunt, Ph.O. nebo Ing. Roman Ištvánek 
Bankovní spojení: ČSOB a.s. 

č. ú.: 222908049/0300 
IČ: 70892822 

DIČ: CZ70892822, neplátce DPH 

Sdružení IRMYD 
se sídlem: Čestice 115, 517 41 Kostelec nad Orlicí 

Vedoucí společník: IRBOS s.r.o. 
zastoupen: Ludmilou Myšákovou, jednatelkou společnosti 
sídlo - adresa: Čestice 115, 517 41 Kostelec nad Orlicí 
IČ: 25933094 
DIČ: CZ25933094 
Zápis v OR: společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném 
Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl C, vložka 15647 

Společník: Mydlochova stavební s.r.o. 
zastoupen: Milanem Kovářem, jednatelem společnosti 
sídlo - adresa: Na Sieně 327/8, 284 01 Kutná Hora - Vnitřní Město· 
IČ: 60934158 
DIČ: CZ60934158 
Zápis v OR: společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném 
Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 51412 

uzavírají tento dodatek č. 2 k výše uvedené smlouvě o dílo: 

Smluvní strany uzavřely dne 20. 5. 2020 smlouvu o dílo č. OR/20/20951 na zhotovení stavby 
„DPH Žampach - zateplení a rekonstrukce objektu u Šimona" (dále jen „smlouva"), kterou 

Dodatek č. 2 SoD OR/20/20951 Strana 1 ze 3 



• 

téhož dne upravily dodatkem č. 1 (dále jen „smlouva"). Předmětem dodatku č. 2 smlouvy je 
zejména provedení změn ve stavební části díla z důvodu odhalení technických kolizí při 
provádění stavby a dále úpravy reagující na zkušenosti při řešení nové epidemiologické 
situace v průběhu 1. pololetí roku 2020 v DPH Žampach. 

Článek I. 
1. Smluvní strany se dohodly, že se článek I. smlouvy mění takto: 

Na konec textu bodu 3. se doplňuje následující text: 

,,Součástí předmětu díla je rovněž provedení dodávek a prací v rozsahu dle Přílohy č. 5." 

. V ostatním se článek I. smlouvy nemění. 

2. Smluvní strany se dohodly, že se článek li. smlouvy mění takto: 

Původní text bodu 1. se ruší a nahrazuje novým textem tohoto znění: 

„ 1. Cena, kterou je objednatel povinen zaplatit zhotoviteli za řádně provedené dílo, činí 
dle dohody smluvních stran 

11 691 955,84 Kč bez DPH (dále jen „smluvní cena") 
DPH při sazbě 15 % činí 1 753 793,38 Kč 
Cena včetně DPH činí 13 445 749,22 Kč 

Uvedená smluvní cena je cenou nejvýše přípustnou a zahrnuje veškeré náklady 
zhotovitele vzniklé v souvislosti s prováděním předmětu díla. DPH bude fakturována podle 
zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty platného a účinného ke dni uskutečnění 
zdanitelného plnění. 
Smluvní strany ujednávají, že při změně sazby DPH se cena díla vč. DPH 
navyšuje/snižuje v souladu s touto změnou sazby." 

V ostatním se článek li. smlouvy nemění. 

3. Smluvní strany se dohodly, že se článek V. smlouvy mění takto: 

Na konec článku se na nový řádek doplňuje text znějící: 
„Příloha c. 5~ '.()'ceněné soupisy dodatečných stavebních prací vč. oznámení změn a 
změnových listů č. 1 až 7'' 

V ostatním se článek V. smlouvy nemění. 

Článek li. 

Nedílnou součástí tohoto dodatku je: 

Příloha č. 1 - Oceněné soupisy dodatečných stavebních prací vč. oznámení změn a 
změnových listů č. 1 až 7 

Vstupem tohoto dodatku v účinnost se příloha č. 1 dodatku stává přílohou č. 5 smlouvy. 

Článek Ill. 

1. Ostatní ujednání smlouvy zůstávají beze změny. 

2. Tento dodatek ke smlouvě vstupuje v platnost dnem podpisu oprávněnými zástupci obou 
smluvních stran a účinnost dnem uveřejnění v registru smluv. 

3. S ohledem na povinnosti plynoucí ze zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv ujednávají 
smluvní strany, že tento dodatek odešle ke zveřejnění v registru smluv vedeném 
Ministerstvem vnitra ČR bez zbytečného odkladu po jeho uzavření, v každém případě 
však ve stejný den jako smlouvu samotnou, objednatel. Smluvní strany v této souvislosti 

Dodatek č. 2 SoD OR/20/20951 Strana 2 ze 3 



prohlašují, že žádná část tohoto dodatku nenaplňuje znaky obchodního tajemství ve 
smyslu ust. § 504 občanského zákoníku. 

4. Dodatek je vyhotoven v pěti stejnopisech, po jednom ke každému vyhotovení smlouvy, 
přičemž objednatel obdrží stejnopisy tři a zhotovitel dva. 

5. Návrh dodatku smlouvy byl projednán na jednání Rady Pardubického kraje dne 19. 1 O. 
2020 a schválen usnesením číslo R/2958/20. 

6. Smluvní strany prohlašují, že dodatek ke smlouvě byl sepsán podle jejich skutečné a 
svobodné vůle, že dodatek přečetly, s jeho obsahem souhlasí, což stvrzují svým 
podpisem. 

V Pardubicích dne: 0,2; 11. 2020 

Za objednatele: Za zhotovitele: 

sdtužení IRMYD 
Ludmila Myšáková 

jednatelka společnosti IRBOS s.r.o. 

Dodatek č. 2 SoD OR/20/20951 Strana 3 ze 3 



'li REKAPITULACE STAVBY Příloha č. 1 
Kód: 
Stavba: 

010 
Stavební úpravy - ,,DPH Žampach - zateplení a rekonstrukce objektu u Šimona 

KSO: 
Místo: 

Zadavatel: 

CC-CZ: 
Datum: 6.10.2020 

Zhotovitel: 

Projektant: 

Zpracovatel: 

IC: 
DIČ: 

IC: 
DIČ: 

IC: 
DIČ: 

IC: 
DIČ: 

Poznámka: 

Cena bez DPH 44 201,15 

šazba daně 
DPr základní 21,00% 

snížená 15,00% 

Základ daně 
0,00 

44 201,15 

Výše daně 
0,00 

6 630,17 

I cena s DPH v CZK 50 831,321 

Projektant Zpracovatel 

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko 

Objednavatel Zhotovitel 

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko 

Strana 1 z 4 



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ 
Kód: 

Stavba: 

010 

Stavební úpravy - .,DPH Žampach - zateplení a rekonstrukce objektu u Šimona 

Místo: 

Zadavatel: 
Zhotovitel: 

Datum: 

Projektant: 
Zpracovatel: 

6. 10. 2020 

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK] 

Náklady z rozpočtů 

Stavební úpravy - .,DPH Žampach - 
zateplení a rekonstrukce objektu u Šimona 1 

44 201,15 

44 201, 15 

50 831,32 

50 831,32 

Strana 2 z 4 



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ 
Stavba: 

Stavební úpravy - .,DPH Žampach - zateplení a rekonstrukce objektu u 
Objekt: 

1 - Stavební úpravy - ,,DPH Žampach - zateplení a 
rekonstrukce objektu u Šimona 

KSO: 
Místo: 

Zadavatel: 

6. 10. 2020 

Zhotovitel: 

Projektant: 

Zpracovatel: 

CC-CZ 
Datum: 

IC: 
DIČ: 

ic: 
DIČ: 

IČ: 
DIČ: 

rc 
DIČ: 

Poznámka: 

Cena bez DPH 44 201,15 

DP~ základní 
snížená 

Základ daně 
0,00 

44 201,15 

Sazba daně 
21,00% 
15,00% 

Výše daně 
0,00 

6 630, 17 

I cena s DPH v CZK 50 831,32 

Projektant Zpracovatel 

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko 

Objednavatel Zhotovitel 

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko 

Strana 3 z 4 



SOUPIS PRACÍ 
Stavba: 

Stavební úpravy - ,,DPH Žampach - zateplení a rekonstrukce objektu u 
Objekt: 

1 - Stavební úpravy - ,,DPH Žampach - zateplení a 
Místo: 

Zadavatel: 
Zhotovitel: 

Datum: 

Projektant: 
Zpracovatel: 

6. 10. 2020 

p Ty 
č p Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem 

[CZK] Cenová soustava 

Náklady soupisu celkem 

D HSV 

D 6 
K 631342112 

Práce a dodávky HSV 

44201,15 

44201,15 

44 201,15 

te elně-izolačního ol s renového 500 k /m3 m3 16,760 2 637,30 44 201, 15 es uas 2019 01 
w ((24,4.13,6)+(1, 1 ·3,05))"0,05 16,760 

Strana 4 z 4 



REKAPITULACE STAVBY 
Kód: 
Stavba: 

010 
Stavební úpravy - ,,DPH Žampach - zateplení a rekonstrukce objektu u Šimona 

KSO: 
Místo: 

Zadavatel: 

CC-CZ: 
Datum: 6.10.2020 

Zhotovitel: 

Projektant: 

Zpracovatel: 

IC: 
DIČ: 

IC: 
DIČ: 

rc: 
DIČ: 

rc: 
DIČ: 

Poznámka: 

Cena bez DPH 29 598,88 

šazba daně 
DPI- základní 21,00% 

snížená 15,00% 

Základ daně 
0,00 

29 598,88 

Výše daně 
0,00 

4 439,83 

/cena s DPH v CZK 34 038,711 

Projektant Zpracovatel 

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko 

Objednavatel Zhotovitel 

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko 

Strana 1 z 4 



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ 

Kód: 

Stavba: 

010 

Stavební úpravy - ,,DPH Žampach - zateplení a rekonstrukce objektu u Šimona 

Místo: 

Zadavatel: 
Zhotovitel: 

Datum: 

Projektant: 
Zpracovatel: 

6. 10. 2020 

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK] 

Náklady z rozpočtů 

Stavební úpravy - ,,DPH Žampach - 
zateplení a rekonstrukce objektu u Šimona 2 

29 598,88 

29 598,88 

34 038,71 

34 038,71 

Strana 2 z 4 



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ 
Stavba: 

Stavební úpravy - ,,DPH Žampach - zateplení a rekonstrukce objektu u 
Objekt: 

2 - Stavební úpravy - ,,DPH Žampach - zateplení a 
rekonstrukce objektu u Šimona 

KSO: 
Místo: 

Zadavatel: 

CC-CZ: 
Datum: 

rc 
DIČ: 

lé: 
DIČ: 

rc: 
DIČ: 

ic 
DIČ: 

6.10.2020 

Zhotovitel: 

Projektant: 

Zpracovatel: 

Poznámka: 

Cena bez DPH 29 598,88 

DPr základní 
snížená 

Základ daně 
0,00 

29 598,88 

Sazba daně 
21,00% 
15,00% 

Výše daně 
0,00 

4 439,83 

lcenas DPH v CZK 34 038,71 

Projektant Zpracovatel 

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko 

Objednavatel Zhotovitel 

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko 

Strana 3 z 4 



SOUPIS PRACÍ 
Stavba: 

Stavební úpravy - ,,DPH Žampach - zateplení a rekonstrukce objektu u 
Objekt: 

2 - Stavební úpravy - ,,DPH Žampach - zateplení a 
Místo: 

Zadavatel: 
Zhotovitel: 

Datum: 

Projektant: 
Zpracovatel: 

6.10.2020 

p Ty 
č p 

Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem 
[CZK] Cenová soustava 

Náklady soupisu celkem 

D PSV Práce a dodávky PSV 

D 712 Povlakové krytiny 5 
Provedení povlakové krytiny střech plochých 

88 K 712311101 do 10° natěradly a tmely za studena nátěrem m2 74,290 11,00 817, 19 SoD 
lakem penetračním nebo asfaltovým 

29 598,88 

29 598,88 

29 98 88 

w atika 

189 I MI 11163150 
w 

(13,6+24,4+1, 1 )*2*0,95 

!lak penetrační asfaltový 
74,290 

0,026 I 1 222, 00 I SoD 
74,29*0,00035 'Přepočtené koeficientem množství 

47000.001 
0,026 

90 K 712341559 Provedení povlakové kry1iny střech plochých 
do 10° ás řitavením NAIP v lné loše m2 74,290 117,00 8 691,93 SoD 

w 
pás asfaltový natavitelný modifikovaný SBS ti 

91 M 62853003 
3, 5mm s vložkou ze skleněně tkaniny a 

m2 85,430 143,00 12 216,49 SoD 
spalitelnou PE fólií nebo jemnozrnný 
minerálním posypem na horním oovrcnu - - - 

atika 74 290 

w 74,29*1, 15 'Prepoctene koeficientem rnnožství 85,430 

92 M 7123634.1 
D+M Povlaková krytina střechy - PVC folie ti. 
1,5mm, komplet provedení vč. vytažení na 
atiku 

m2 39,870 221,00 8 811,27 SoD 

w 
1##1 M 17212331.2 

((24,2.2)+(15,67"2))"0, 5 

I D+M Prostup střešní parozábranou Os6 
39,870 

ks -s.ooo 1 720.001 -2 160,00 !SoD 

Strana 4 z 4 



REKAPITULACE STAVBY 
Kód: 
Stavba: 

010 
Stavební úpravy - ,,DPH Žampach - zateplení a rekonstrukce objektu u Šimona 

KSO: 
Místo: 

Zadavatel: 

CC-CZ: 
Datum: 6.10.2020 

Zhotovitel: 

Projektant: 

Zpracovatel: 

IC 
DIČ: 

IC: 
DIČ: 

IC: 
DIČ: 

IC: 
DIČ: 

Poznámka: 

Cena bez DPH 49 714,54 

šazba daně 
OPI-základní 21,00% 

snížená 15,00% 

Základ daně 
0,00 

49 714,54 

Výše daně 
0,00 

7 457,18 

I cena s DPH v CZK 57171,721 

Projektant Zpracovatel 

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko 

Objednavatel Zhotovitel 

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko 

Strana 1 z 4 



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRA CÍ 
Kód: 

Stavba: 

010 

Stavební úpravy- ,,DPH Žampach - zateplení a rekonstrukce objektu u Šimona 

Místo: 

Zadavatel: 
Zhotovitel: 

Datum: 

Projektant: 
Zpracovatel: 

6.10.2020 

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Ct::118 ;, OPI I [CZI() 

Náklady z rozpočtu 

Stavební úpravy - ,,DPH Žampach - 
zateplení a rekonstrukce objektu u Šimona 3 

49 714,54 

49 714,54 

57171,72 

57171,72 

Strana 2 z 4 



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ 
Stavba: 

Stavební úpravy - ,.DPH Žampach - zateplení a rekonstrukce objektu u 
Objekt: 

3 - Stavební úpravy - ,,DPH Žampach - zateplení a 
rekonstrukce objektu u Šimona 

KSO: 
Místo: 

Zadavatel: 

6.10.2020 

Zhotovitel: 

Projektant: 

Zpracovatel: 

CC-CZ: 
Datum: 

IC: 
DIČ: 

IC: 
DIČ: 

IC: 
DIČ: 

IC: 
DIČ: 

Poznámka: 

Cena bez DPH 49 714,54 

DP~ základní 
snížená 

Základ daně 
0,00 

49 714,54 

Sazba daně 
21,00% 
15,00% 

Výše daně 
0,00 

7 457,18 

[cena s DPH v CZK 57 171,72 

Projektant Zpracovatel 

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko 

Objednavatel Zhotovitel 

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko 

Strana 3 z 4 



SOUPIS PRACÍ 
Stavba: 

Stavební úpravy - ,,DPH Žampach - zateplení a rekonstrukce objektu u 
Objekt: 

3 - Stavební úpravy - "DPH Žampach - zateplení a 
Místo: 

Zadavatel: 
Zhotovitel: 

Datum: 

Projektant: 
Zpracovatel: 

6. 10. 2020 

P Ty 
č p Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem 

[CZK] Cenová soustava 

Náklady soupisu celkem 

D HSV Práce a dodávky HSV 

49 714,54 

49 714,54 

D 6 Upravv povrchu, podlahy a osazování výp ní 49 714,54 

1 K 62122100.1 Vyrovnání podkladu tepelnou izolaci m2 242,775 104,00 25 248,60 

2 M 63151518.1 
deska tepelně izolační minerétnl kontaktních 

m2 247,631 98,80 24 465,94 fasád oodétné vlákno A=0 036-0 037 ti 40mm 

w 
w 

{(4,5'(25+14,2+6,5+14,75+2,5+1,2)}-(1,8'1,2'20) 
{1,5·1,8)) 
242,775•1,02 'Přepočtené koeficientem množství 

242,775 

247,631 

Strana 4 z 4 



REKAPITULACE STAVBY 
Kód: 
Stavba: 

011 
Stavební úpravy - ,,DPH Žampach - zateplení a rekonstrukce objektu u Šimona 

KSO: 
Místo: 

Zadavatel: 

CC-CZ: 
Datum: 6.10.2020 

Zhotovitel: 

Projektant: 

Zpracovatel: 

IC: 
DIČ: 

IC: 
DIČ: 

IC: 
DIČ: 

IC: 
DIČ: 

Poznámka: 

Cena bez DPH -6113,00 

šazba daně 
DPI- základní 21,00% 

snížená 15,00% 

Základ daně 
0,00 

-6 113,00 

Výše daně 
0,00 

-916,95 

jcena s DPH v CZK -7 029,951 

Projektant Zpracovatel 

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko 

Objednavatel Zhotovitel 

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko 

Strana 1 z 4 



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ 
Kód: 

Stavba: 

011 

Stavební úpravy - .,DPH Žampach - zateplení a rekonstrukce objektu u Šimona 

Místo: 

Zadavatel: 
Zhotovitel: 

Datum: 

Projektant: 
Zpracovatel: 

6.10.2020 

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK] 

Náklady z rozpočtů 

Stavební úpravy - ,,DPH Žampach - 
zateplení a rekonstrukce objektu u Šimona 

-6 113,00 -7 029,95 

-6 113,00 -7 029,95 

Strana 2 z 4 



,, KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ 
Stavba: 

Stavební úpravy - ,,DPH Žampach - zateplení a rekonstrukce objektu u 
Objekt: 

1 - Stavební úpravy - ,,DPH Žampach - zateplení a 
rekonstrukce objektu u Šimona 

KSO: 
Místo: 

Zadavatel: 

6. 10. 2020 

Zhotovitel: 

Projektant: 

Zpracovatel: 

CC-CZ: 
Datum: 

IČ: 
DIČ 

IČ: 
DIČ: 

IČ: 
DIČ: 

tc. 
DIČ: 

Poznámka: 

Cena bez DPH -6 113,00 

DP~ základní 
snížená 

Základ daně 
0,00 

-6 113,00 

Sazba daně 
21,00% 
15,00% 

Výše daně 
0,00 

-916,95 

I cena s DPH v CZK -7 029,95 

Projektant Zpracovatel 

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko 

Objednavatel Zhotovitel 

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko 

Strana 3 z 4 



SOUPIS PRACÍ 
Stavba: 

Stavební úpravy - .,DPH Žampach - zateplení a rekonstrukce objektu u 
Objekt: 

1 - Stavební úpravy - ,.DPH Žampach - zateplení a 
Místo: 

Zadavatel: 
Zhotovitel: 

Datum: 

Projektant: 
Zpracovatel: 

6. 10. 2020 

P Ty 
č p Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] 

Cena celkem 
[CZK] 

Cenová soustava 

Náklady soupisu celkem 
68 M 55231R02 

stůl mycí nerezový jednodřezový bez police 
kus -2,000 8 766,00 -17 532,00 SoD 

600x600x900 mm, rozměr dřezu 500x400x250 

67 M 55231R01 
nerezový dvoudřez s polici 1000x600x900 

kus 1,000 13 362,00 13 362,00 SoD mm, rozměr dřezu 500x400x250 mm 

66 K 725319111 Montáž dřezu ostatních typů soub 
-1,000 1 943,00 -1 943,00 SoD 

ar 

-6113,00 

Strana 4 z 4 



„ REKAPITULACE STAVBY 
Kód: 
Stavba: 

011 
Stavební úpravy - ,,DPH Žampach - zateplení a rekonstrukce objektu u Šimona 

KSO 
Místo: 

Zadavatel: 

CC-CZ: 
Datum: 6.10.2020 

Zhotovitel: 

Projektant: 

Zpracovatel: 

IC: 
DIČ: 

IC: 
DIČ: 

IC: 
DIČ: 

IC: 
DIČ: 

Poznámka: 

Cena bez DPH 32 293,35 

šazba daně 
DPr základní 21,00% 

snížená 15,00% 

Základ daně 
0,00 

32 293,35 

Výše daně 
0,00 

4 844,00 

!cena s DPH v CZK 37 137,351 

Projektant Zpracovatel 

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko 

Objednavatel Zhotovitel 

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko 

Strana 1 z 5 



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ 
Kód: 

Stavba: 

011 

Stavební úpravy - ,,DPH Žampach - zateplení a rekonstrukce objektu u Šimona 

Místo: 

Zadavatel: 
Zhotovitel: 

Datum: 

Projektant: 
Zpracovatel: 

6.10.2020 

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK] 

Náklady z rozpočtů 

Stavební úpravy - ,,DPH Žampach - 
zateplení a rekonstrukce objektu u Šimona 2 

32 293,35 

32 293,35 

37 137,35 

37 137,35 

Strana 2 z S 



d 

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ 
Stavba: 

Stavební úpravy- ,,DPH Žampach - zateplení a rekonstrukce objektu u 
Objekt: 

2 - Stavební úpravy - ,,DPH Žampach - zateplení a 
rekonstrukce objektu u Šimona 

KSO: 
Místo: 

Zadavatel: 

6. 10. 2020 

Zhotovitel: 

Projektant: 

Zpracovatel: 

CC-CZ: 
Datum: 

rc. 
DIČ: 

ic 
DIČ: 

rc 
DIČ: 

IČ: 
DIČ: 

Poznámka: 

Cena bez DPH 32 293,35 

DP~ základní 
snížená 

Základ daně 
0,00 

32 293,35 

Sazba daně 
21,00% 
15,00% 

Výše daně 
0,00 

4 844,00 

!cena s DPH v CZK 37 137,35 

Projektant Zpracovatel 

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko 

Objednavatel Zhotovitel 

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko 

Strana 3 z 5 



SOUPIS PRACÍ 
Stavba: 

Objekt: 
Stavební úpravy - ,,DPH Žampach - zateplení a rekonstrukce objektu u 

2 - Stavební úpravy „DPH Žampach zateplení a 
Místo: 

Zadavatel: 

Zhotovitel: 

Datum: 

Projektant: 

Zpracovatel: 

6. 10. 2020 

PČ Ty Kód 
p Popis MJ Množství J.cena [CZK] 

Cena celkem 
[CZK] 

Cenová soustava 

Náklady soupisu celkem 

D HSV 

D 6 

Práce a dodávky HSV 

32 293,35 

13 604,29 

16889,76 

20 K 612321121 
Omítka vápenocementová vnitřních ploch 
nanášená ručně jednovrstvá, tloušťky do 1 O 
mm hladká svísl · ch konstrukcí stěn 

m2 19,858 220,00 4 368,76 SoD 

w 
Osazení stavebního pouzdra posuvných dveří 

K 642946112 
do zděné příčky s jednou kapsou pro jedno 

kus 1,000 2 591,00 2 591,00 es úss 2019 01 
dveřní křídlo průchozí šířky přes 800 do 1200 
mm 

M 55331613 
pouzdro stavební posuvných dveří 

kus 1,000 7 700,00 7 700,00 ÚRS 2019 01 
liednooouzdrové 900mm standardní rozměr 

M 61160222.1 
dveře dřevěné vnitřní hladké plné 1křídlové 

kus 1,000 2 230,00 2 230,00 ÚRS 2019 01 
900x1970mm 

(2,8+1, 1)'2,95*2-(1,97*0,8*2) 19,858 

D 9 Ostatní konstrukce a ráce, bourání 
ouraru pnce z c1 e, varmc ne o pne ove 

68 K 962031133 
z cihel pálených, plných nebo dutých na maltu 

m2 -14,657 
vápennou nebo vápenocementovou, ti. do 150 

w -14,657 

48 K 965042241 m3 -0,398 

w 0,398 

50 K 968072455 m2 -3,200 

w -2*0,8*2 -3,200 

D PSV Práce a dodávky PSV 

D 721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 

K 721173401 
Potrubí z p astových trub PVC SN4 svodné 

m 5,300 
ležaté DN 11 O 

w 5,3 5,300 

7 K 721174043 
Potrubí z plastových trub polypropylenové 

m 4,900 ři oiovací DN 50 
w 4,9 4,900 

D 722 Zdravotechnika - vnitřní vodovod 

26 K 722174004 m 9,600 

w 9,6 9,600 

D 766 Konstrukce truhlářské 

-3 285,47 

132,00 -1 934,72 SoD 

1 625,00 -646,75 SoD 

220,00 -704,00 Sod 

18 689,06 

4 951, 16 

676,70 3 586,51 SoD 

278,50 1 364,65 SoD 

1 003,20 

104,50 1 003,20 SoD 

Montáž dveřních křídel dřevěných nebo 

89 K 766660002 
plastových otevíravých do ocelové zárubně 

kus 2,000 600,00 1 200,00 SoD povrchově upravených jednokřídlových, šířky 
lořes 800 mm 
Montáž dveřních křídel dřevěných nebo 

18 K 766660312 
plastových posuvných dveří do pouzdra zděné 

kus 1,000 1 160,00 1 160,00 ÚRS 
příčky s jednou kapsou jednokřídlových, 
průchozí šířky přes 800 do 1200 mm 

19 M 61181100.1 
zarubeň obložková mteriérova pro dvere 

kus 2,000 2 210,00 4 420,00 ÚRS 2019 01 
1 křídlé ti 80-150mm dvha 

6 780,00 

D 783 Dokončovací práce - nátě 4 961,80 

141 K 783306801 
Odstranění nátěrů ze zámečnických konstrukcí 

m2 2,100 108,00 226,80 SoD 
obroušením 

w 2,1 2,100 

1
142, K 783314101 Základní nátěr zámečnických konstrukci m2 2,100 65,00 136,50 SoD iednonásobn · s ntetick · 

Strana 4 z 5 



PČ 
Ty Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem 

Cenová soustava 
p [CZK] 

143 K 783317101 Krycí nater (email) zámecnickych konstrukci 
m2 2,100 85,00 178,50 SoD iednonásobmí svntetickv standardní 

88 M 61160050.1 dveře dřevěné vnitřní h/adke pine 1křídlé š. kus 2,000 2 210,00 4 420,00 SoD 600-800mm vč. kování a zámku - ozn. 06 07 

784 D o oncovaci prace - ma ,y a tapety 
151 K 784181101 Základní akrylátová jednonásobna penetrace m2 19,858 15,00 297,87 SoD nodkladu v místnostech vvškv do 3 80m 

Dvojnásobné bílé malby ze směsi za sucha 
153 K 784221101 dobře otěruvzdorných v místnostech do 3,80 m2 19,858 35,00 695,03 SoD 

m 

D k • lb 992 90 

Strana 5 z 5 



REKAPITULACE STAVBY 
Kód: 
Stavba: 

011 
Stavební úpravy - ,,DPH Žampach - zateplení a rekonstrukce objektu u Šimona 

KSO: 
Místo: 

Zadavatel: 

CC-CZ 
Datum: 6.10.2020 

Zhotovitel: 

Projektant: 

Zpracovatel: 

IC: 
DIČ: 

IC: 
DIČ: 

IC: 
DIČ: 

IC 
DIČ 

Poznámka: 

Cena bez DPH 7 440,00 

šazba daně 
LJI-'~ základní 21,00% 

snížená 15,00% 

Základ daně 
0,00 

7 440,00 

Výše daně 
0,00 

1 116,00 

I cena s DPH v CZK s sss,oo[ 

Projektant Zpracovatel 

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko 

Objednavatel Zhotovitel 

Datum a od is: Razítko Datum a od is: Razítko 

Strana 1 z 4 



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ 
Kód: 

Stavba: 

011 

Stavební úpravy - ,,DPH Žampach - zateplení a rekonstrukce objektu u Šimona 

Místo: 

Zadavatel: 
Zhotovitel: 

Datum: 

Projektant: 
Zpracovatel: 

6.10.2020 

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK] 

Náklady z rozpočtů 

Stavební úpravy- ,,DPH žampach - 
zateplení a rekonstrukce objektu u Šimona 4 

7 440,00 8 556,00 

7 440,00 8 556,00 

Strana 2 z 4 



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ 
Stavba: 

Stavební úpravy - ,,DPH Žampach - zateplení a rekonstrukce objektu u 
Objekt: 

4 - Stavební úpravy - ,,DPH Žampach - zateplení a 
rekonstrukce objektu u Šimona 

KSO: 
Místo: 

Zadavatel: 

6.10.2020 

Zhotovitel: 

Projektant: 

Zpracovatel: 

CC-CZ 
Datum: 

rc: 
DIČ 

lé 
DIČ 

rc: 
DIČ 

lé 
DIČ 

Poznámka: 

Cena bez DPH 7 440,00 

DP~ základní 
snlžcná 

Základ daně 
0,00 

7 440,00 

Sazba daně 
21,00% 
16,00% 

Výše daně 
0,00 

1 116,00 

I cena s DPH v CZK 8 556,00 

Projektant Zpracovatel 

Datum a pod is: Razítko Datum a od is: Razítko 

Objednavatel Zhotovitel 

Datum a od is: Razítko Datum a od is: Razítko 

Strana 3 z 4 



SOUPIS PRACÍ 
Stavba: 

Stavební úpravy - ,,DPH Žampach - zateplení a rekonstrukce objektu u 
Objekt: 

4 - Stavební úpravy - ,,DPH Žampach - zateplení a 
Místo: 

Zadavatel: 
Zhotovitel: 

Datum: 

Projektant: 
Zpracovatel: 

6. 10. 2020 

P Ty 
č p Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK) Cena celkem 

[CZK] Cenová soustava 

Náklady soupisu celkem 

o HSV 

o 6 

Práce a dodávky HSV 

25 K 642944121 

7 440,00 

7 440,00 

1 980,00 
Osazování oce ových zárubní dodatečné pi do 
2 5 m2 kus 4,000 495,00 1 980,00 SoD 

o 9 
50 K 968072455 

Ostatní konstrukce a ráce, bourání 
Vy ourání kovových dveřních zárubní pi do 2 
m2 

5 460,00 
m2 6,600 220,00 1 452,00 SoD 

w 
29 M 55331373 zarubeň ocetove pro porobeton 125 900 kus 1,000 1 020,00 1 020,00 SoD levá nravá 
28 M 55331371 zarubeň ocelová pro porobeton 125 800 kus 3,000 996,00 2 988,00 SoD levá.oravá 

(2·0 9)+(2·0 s•3i 6 600 

Strana 4 z 4 



REKAPITULACE STAVBY 
Kód: 
Stavba: 

011 
Stavební úpravy - ,,DPH Žampach - zateplení a rekonstrukce objektu u Šimona 

KSO: 
Místo: 

Zadavatel: 

CC-CZ: 
Datum: 6.10.2020 

Zhotovitel: 

Projektant: 

Zpracovatel: 

lé 
DIČ: 

rc: 
DIČ: 

IC: 
DIČ: 

rc: 
DIČ: 

Poznámka: 

Cena bez DPH 4 540,80 

šazba daně 
DP~ základní 21,00% 

snížená 15,00% 

Základ daně 
0,00 

4 540,80 

Výše daně 
0,00 

681,12 

jcena s DPH v CZK 5 221,921 

Projektant Zpracovatel 

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko 

Objednavatel Zhotovitel 

Datum a od is: Razítko Datum a od is: Razítko 

Strana 1 z 4 



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ 

Kód: 

Stavba: 

011 

Stavební úpravy - ,,DPH Žampach - zateplení a rekonstrukce objektu u Šimona 

Místo: 

Zadavatel: 
Zhotovitel: 

Datum: 

Projektant: 
Zpracovatel: 

6.10.2020 

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK] 

Náklady z rozpočtů 

Stavební úpravy - ,,DPH Žampach - 
zateplení a rekonstrukce objektu u Šimona 3 

4 540,80 5 221,92 

4 540,80 5 221,92 

Strana 2 z 4 



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ 
Stavba: 

Stavební úpravy - ,,DPH Žampach - zateplení a rekonstrukce objektu u 
Objekt: 

3 - Stavební úpravy - ,,DPH Žampach - zateplení a 
rekonstrukce objektu u Šimona 

KSO 
Místo: 

Zadavatel: 

CC-CZ: 
Datum: 

IC: 
DIČ: 

Jé: 
DIČ: 

tc 
DIČ: 

lé 
DIČ: 

6.10.2020 

Zhotovitel: 

Projektant: 

Zpracovatel: 

Poznámka: 

Cena bez DPH 4 540,80 

DPf základní 
snížená 

Základ daně 
0,00 

4 540,80 

Sazba daně 
21,00% 
15,00% 

Výše daně 
0,00 

681, 12 

!cena s DPH v CZK 5 221,92 

Projektant Zpracovatel 

Datum a od is: Razítko Datum a od is: Razítko 

Objednavatel Zhotovitel 

Datum a od is: Razítko Datum a od is: Razítko 

Strana 3 z 4 



SOUPIS PRACÍ 
Stavba: 

Stavební úpravy - .,DPH Žampach - zateplení a rekonstrukce objektu u 
Objekt: 

3 - Stavební úpravy - ,,DPH Žampach - zateplení a 
Místo: 

Zadavatel: 
Zhotovitel: 

Datum: 

Projektant: 
Zpracovatel: 

6.10.2020 

p Ty 
č p 

Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK) Cena celkem 
[CZK] Cenová soustava 

Náklady soupisu celkem 

D HSV Práce a dodávky HSV 

4 540,80 

4 120,80 
D 3 vis é a komp etnt onstru ce 1 394,20 

10 K 317142422 Překlad nenosný pórobetonový š 100 mm v do kus 1,000 398,20 398,20 SoD 250 mm na tenkovrstvou maltu dl do 1250 mm 

28 M 55331371 
zarubeň ocelová pro pórobeton 125 800 

kus 1,000 996,00 996,00 SoD tevé.orevé 

s , k k 

D 6 2 489,00 
22 K 612325421 m2 -3,600 60,00 -216,00 SoD 

w -3,600 

25 K 642944121 kus 1,000 495,00 495,00 SoD 

88 M 61160050.1 kus 1,000 2 210,00 2 210,00 SoD 

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 237,60 
46 K 962031133 Bouraní příček z cihe pálených na Cti do m2 1,800 132,00 237,60 SoD 150 mm 

w 0,9*2 1,800 

D PSV Práce a dodávky PSV 420,00 
D 766 Konstrukce truhlářské 600,00 

89 K 766660002 kus 1,000 600,00 600,00 SoD 

784 D k • D o oncovaci prace - ma ,y a apety -18 , O 
151 K 784181101 Základní akrylatova jednonasobna penetrace m2 -3,600 15,00 -54,00 SoD nodkladu v místnostech vvškv do 3 80m 

Dvojnasonne bile malby ze smesi za sucha 
15~ K 784221101 dobře otěruvzdorných v místnostech do 3,80 m2 -3,600 35,00 -126,00 SoD 

lm 

lb 00 

Strana 4 z 4 



REKAPITULACE STAVBY 
Kód: 
Stavba: 

011 
Stavební úpravy - ,,DPH Žampach - zateplení a rekonstrukce objektu u Šimona 

KSO: 
Místo: 

Zadavatel: 

CC-CZ: 
Datum: 6.10.2020 

Zhotovitel: 

Projektant: 

Zpracovatel: 

IC: 
DIČ: 

IC: 
DIČ: 

IC: 
DIČ: 

IC: 
DIČ: 

Poznámka: 

Cena bez DPH 30 767,87 

sazba daně 
DP~ základní 21,00% 

snížená 15,00% 

Základ daně 
0,00 

30 767,87 

Výše daně 
0,00 

4615,18 

!cena s DPH v CZK 35 383,osl 

Projektant Zpracovatel 

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko 

Objednavatel Zhotovitel 

Datum a od is: Razítko Datum a od is: Razítko 

Strana 1 z 4 



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ 
Kód: 

Stavba: 

011 

Stavební úpravy - ,,DPH Žampach - zateplení a rekonstrukce objektu u Šimona 

Místo: 

Zadavatel: 
Zhotovitel: 

Datum: 

Projektant: 
Zpracovatel: 

6.10.2020 

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK] 

Náklady z rozpočtů 

Stavební úpravy - ,,DPH Žampach - 
zateplení a rekonstrukce objektu u Šimona 5 

30 767,87 

30 767,87 

35 383,05 

35 383,05 

Strana 2 z 4 



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ 
Stavba: 

Stavební úpravy - ,,DPH Žampach - zateplení a rekonstrukce objektu u 
Objekt: 

5 - Stavební úpravy - ,,DPH Žampach - zateplení a 
rekonstrukce objektu u Šimona 

KSO: 
Místo: 

Zadavatel: 

6. 10. 2020 

Zhotovitel: 

Projektant: 

Zpracovatel: 

CC-CZ: 
Datum: 

rc: 
DIČ: 

rc 
DIČ: 

rc 
DIČ: 

rc: 
DIČ 

Poznámka: 

Cena bez DPH 30 767,87 

DPf základní 
snlžená 

Základ daně 
0,00 

30 707,07 

Sazba daně 
21,00% 
1 G,00"/o 

Výše daně 
0,00 

4 015,10 

I cena s DPH v CZK 35 383,05 

Projektant Zpracovatel 

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko 

Objednavatel Zhotovitel 

Datum a od is: Razítko Datum a od is: Razítko 

Strana 3 z 4 



n 

SOUPIS PRACÍ 
Stavba: 

Stavební úpravy - ,.DPH Žampach - zateplení a rekonstrukce objektu u 
Objekt: 

5 - Stavební úpravy - ,,DPH Žampach - zateplení a 
Místo: 

Zadavatel: 

Zhotovitel: 

Datum: 

Projektant: 

Zpracovatel: 

6. 10. 2020 

p Ty 
č p 

Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] 
Cena celkem 

[CZK] 
Cenová soustava 

Náklady soupisu celkem 

D HSV 

D 6 

Práce a dodávky HSV 

30 767,87 

30 767,87 

13 319,68 

23 K 631312131 m3 3,784 3 520,00 13 319,68 SoD 

D 9 6 243,60 

48 K 965042241 m3 3,784 1 650,00 6 243,60 SoD 

w 3,784 

D 997 
lvrntrostaveruštrn doprava suti a vybouraných 

58 K 997013112 hmot pro budovy v do 9 m s použitím t 8,325 400,00 3 330,00 SoD 

59 K 997013501 
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku 

t 8,325 200,00 1 665,00 SoD 
nebo meziskládku do 1 km se složením 

60 K 997013509 
Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na 

t 8,325 9,50 79,09 SoD 
skládku ZKD 1 km ořes 1 km 
wopIateK za utozeru na sxrance (skladkovne) 

61 K 997013801 stavebního odpadu betonového kód odpadu t 8,325 480,00 3 996,00 SoD 
17n rn1 

Přesun sutě 9 070,09 

D 998 
[62[ K [998011002 

Přesun hmot 
[ Přesun hmot pro budovy zděné v do 12 m 8,538[ 250,00[ 

2 134,50 
2 134,50[SoD 

Strana 4 z 4 



SOUPIS VP - MP 

IRBOS ŽAMPACH U ŠIMONA ke dni 5.10.2020 

VP celkem 25 798,45 

2 Celkem bez DPH 

3 DPH 15% 

25 798,45 

3 869,77 

Celkem s DPH 29 668,22 

č. Název MJ počet 

materiál 

cena celkem 

montáž 

cena celkem 

telefonní ústředna - linky 12 737,50 

1 SYKFY 20x2x0,5 ks 100 34,25 3 425,00 43,00 4 300,00 

2 Kabel U/UTP Cat.5e 4x2xAWG24, LS0H plášť modrý, box 305m,Eca m 125 7,10 887,50 33,00 4 125,00 

Součet 4 312,50 8 425,00 

systém EZS 10 375,95 

1 kabel FTP 6 LSOH m 255 11,69 2 980,95 29,00 7 395,00 

Součet 2 980,95 7 395,00 

docházkový terminál 963,00 

1 Kabel U/UTP Cat.5e 4x2xAWG24, LS0H plášť modrý, box 305m,Eca m 30 7,10 213,00 25,00 750,00 

Součet 213,00 750,00 

~.č. 221 - dodělání vypínačů 6+6 1 722,00 

1 CYKY 3x1,5 m 22 10,00 220,00 22,00 484,00 

2 vypínač 6+6 ks 2 204,00 408,00 305,00 610,00 

Součet 628,00 1 094,00 



{I 

OZNAMENI ZMENY číslo OZ: 1 
Zhotovitel: Sdružení IRMYD, Cestice 115, 517 41 Kostelec nad Orlicí, 

Vedoucí společník: IRBOS s.r.o., Čestice 115,517 41 Kostelec nad 
Orlicí, IČ: 25933094 
Společník: Mydlochova stavební s.r.o. 
Na Sioně 327/8, 284 01 Kutná Hora - Vnitřní Město 
IČ: 60934158 

Investor: Pardubickv kra· Datum: 21.9.2020 
Název akce: .. DPH Zampach - zateplení a rekonstrukce objektu u Simona" 

re istrační číslo roiektu: CZ.05.5.18/0.0/0.0/19 121/0011773 
Způsob odeslání/ předání poštou□ e-mailemD faxem osobně~ 
datum: D 

Odkazy na specifikaci: 
1--------------------------1 

na výkresy: 1--------------------------1 
na rozpočtové podklady: 1-------------------------- 

n a iinou část smlouv : 

Předmět a popis zdůvodnění změny: 
Po rozebrání odstraňovaného střešního pláště konstrukce střechy byla stávající nosná 
konstrukce tvořená panely nerovná s ocelovými výčnělky a nebylo možné natavit 
parotěsnící vrstvu na stávající konstrukci. Z důvodu vyrovnání konstrukcí a přechodného 
náběhu mezi jednotlivými panely bude provedena vyrovnávací vrstva z lehčeného 
betonu na ploše střechy. 

Důvod vícepráce / méněpráce: 
Zde jednoznačně uvést vazbu na zákon 134/2016 o zadávaní veřejných zakázek. Zvláště 
pak § 222, změna závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku. 
odstavec 4, § 222 ~ odstavec 5, § 222 D odstavec 6, § 222 

Oznámení vydává: 

Stanovisko technického dozoru stavby: Souhlasím. 

Stanovisko projektanta stavby: Souhlasím. 

Příloha : ZL č. 1 



ZMENOVY LIST číslo ZL: 1 
Zhotovitel: Sdružení IRMYD, Cestice 115,517 41 Kostelec nad Orlicí, 

Vedoucí společník: IRBOS s.r.o., Čestice 115,517 41 Kostelec 
nad Orlicí, IČ: 25933094 
Společník: Mydlochova stavební s.r.o. 
Na Sioně 327/8, 284 01 Kutná Hora - Vnitřní Město 
IČ: 60934158 

21.9.2020 

Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu 
díla: 

Předmět a popis zdůvodnění změny: 

Po rozebrání odstraňovaného střešního pláště konstrukce střechy byla stávající nosná 
konstrukce tvořená panely nerovná s ocelovými výčnělky a nebylo možné natavit 
parotěsnící vrstvu na stávající konstrukci. Z důvodu vyrovnání konstrukcí a 
přechodného náběhu mezi jednotlivými panely bude provedena vyrovnávací vrstva 
z lehčeného betonu na ploše střechy. 

Počet připojen 'ch listů specifikací: O 
Cena méněprací bez DPH : 

0,00 Kč 44 201,15 Kč 

Výsledná cena změny bez DPH : 

44 201,15 Kč 

Nově sjednaná lhůta dokončení díla: 
bez vlivu na termín 

Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné 
úrovni co do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá 
Dokumentace zakázk ro celé dílo. 

e: 

Datum: 

2 



OZNAMENI ZMENY číslo OZ: 2 
Zhotovitel: Sdružení IRMYD, Cestice 115, 517 41 Kostelec nad Orlicí, 

Vedoucí společník: IRBOS s.r.o., Čestice 115, 517 41 Kostelec nad 
Orlicí, IČ: 25933094 
Společník: Mydlochova stavební s.r.o. 
Na Sioně 327/8, 284 01 Kutná Hora - Vnitřní Město 
IČ: 60934158 

Investor: Pardubickv kra· Datum: 21.9.2020 
Název akce: ,,DPH Zampach - zateplení a rekonstrukce objektu u Simona" 

re istrační číslo roiektu: CZ.05.5.18/0.0/0.0/19 121/0011773 
Způsob odeslání/ předání poštou□ e-mailemD faxem osobně[ZI 
datum: O 
Odkazy na specifikaci: t------------------------11 

na výkresy: 
t------------------------11 

na rozpočtové podklady: 1----------------------- 
n a linou část smlouv : 

Předmět a popis zdůvodnění změny: 
Jedná se o doplnění parotěsnící vrstvy na skutečnou výšku atiky po rozebrání střešního 
pláště stávající střechy. Součástí je i doplnění fólie na střešní konstrukci atiky dle 
skutečnosti. 

Důvod vícepráce / méněpráce: 
Zde jednoznačně uvést vazbu na zákon 134/2016 o zadávaní veřejných zakázek. Zvláště 
pak § 222, změna závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku. 
odstavec 4, § 222 [Zl odstavec 5, § 222 D odstavec 6, § 2 

Oznámení vydává: 

Stanovisko technického dozoru stavby: Souhlasím. 

Stanovisko· projektanta stavby: Souhlasím. 

Příloha : ZL č. 2 



ZMENOVY LIST číslo ZL: 2 
Zhotovitel: Sdružení IRMYD, Cestice 115, 517 41 Kostelec nad Orlicí, 

Vedoucí společník: IRBOS s.r.o., Čestice 115,517 41 Kostelec 
nad Orlicí, IČ: 25933094 
Společník: Mydlochova stavební s.r.o. 
Na Sioně 327/8, 284 01 Kutná Hora - Vnitřní Město 
IČ: 60934158 

21.9.2020 

Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu 
díla: 

Předmět a popis zdůvodnění změny: 

Jedná se o doplnění parotěsnící vrstvy na skutečnou výšku atiky po rozebrání 
střešního pláště stávající střechy. Součástí je i doplnění fólie na střešní konstrukci atiky 
dle skutečnosti. 

Cena méněprací bez DPH : 

2160,00 Kč 

Cena víceprací bez DPH : 

31 758,88 Kč 

Výsledná cena změny bez DPH : 

29 598,88 Kč 

Nově sjednaná lhůta dokončení díla: 
bez vlivu na termín 

Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné 
úrovni co do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá 
Dokumentace zakázk ro celé dílo. 

Datum: i1 09. 2020 
 
 
 

 

2 



, 

OZNAMENI ZMENY číslo OZ: 3 
Zhotovitel: Sdružení IRMYD, Cestice 115, 517 41 Kostelec nad Orlicí, 

Vedoucí společník: IRBOS s.r.o., Čestice 115,517 41 Kostelec nad 
Orlicí, IČ: 25933094 
Společník: Mydlochova stavební s.r.o. 
Na Sieně 327/8, 284 01 Kutná Hora - Vnitřní Město 
IČ:60934158 

Investor: Pardubické kra· Datum: 21.9.2020 
Název akce: ,,DPH Zampach - zateplení a rekonstrukce objektu u Simona" 

re istračníčíslo roiektu: CZ.05.5.18/0.0/0.0/19 121/0011773 
Způsob odeslání/ předání poštou□ e-mailemO faxem osobně~ 
datum: O 

Odkazy na specifikaci: 1-------------------------11 
na výkresy: 1----------------------- 

n a rozpočtové podklady: 1----------------------- 
n a linou část smlouv : 

Předmět a popis zdůvodnění změny: 

Po demontáži stávající konstrukce mansardy bylo zjištěno, že stávající omítka neprobíhá 
pod konstrukcí mansardy. Pro navržené zateplení obvodového pláště musí být povrch 
vyrovnán. Vyrovnání bude pomocí tepelného izolantu. Navržené projektové řešení 
zateplení není měněno. 

Důvod vícepráce / méněpráce: 
Zde jednoznačně uvést vazbu na zákon 134/2016 o zadávaní veřejných zakázek. Zvláště 
pak§ 222, změna závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku. 
odstavec 4, § 222 ~ odstavec 5, § 222 O odstavec 6, § 222 

Oznámení vydává: 

Stanovisko technického dozoru stavby: Souhlasím. 

· Stanovisko projektanta stavby: Souhlasím. 

Příloha : ZL č. 3 



ZMENOVY LIST číslo ZL: 3 
Zhotovitel: Sdružení IRMYD, Cestice 115, 517 41 Kostelec nad Orlicí, 

Vedoucí společník: IRBOS s.r.o., Čestice 115, 517 41 Kostelec 
nad Orlicí, IČ: 25933094 
Společník: Mydlochova stavební s.r.o. 
Na Sioně 327/8, 284 01 Kutná Hora - Vnitřní Město 
IČ: 60934158 

21.9.2020 

Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu 
díla: 

Předmět a popis zdůvodnění změny: 

Po demontáži stávající konstrukce mansardy bylo zjištěno, že stávající omítka 
neprobíhá pod konstrukcí mansardy. Pro navržené zateplení obvodového pláště musí 
být povrch vyrovnán. Vyrovnání bude pomocí tepelného izolantu. Navržené projektové 
řešení zateplení není měněno. 

0,00 Kč 

Cena víceprací bez DPH : 

49 714,54Kč 

Výsledná cena změny bez DPH : 

49 714,54Kč 

Nově sjednaná lhůta dokončení díla: 
bez vlivu na termín 

Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné 
úrovni co do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá 
Dokumentace zakázk ro celé dílo. 

Datum: 

Podpis zmocněnce zhot · ele: 

 
 

2 



n 

: 

OZNAMENI ZMENY číslo OZ: 4 
Zhotovitel: Sdružení IRMYD, Cestice 115, 517 41 Kostelec nad Orlicí, 

Vedoucí společník: IRBOS s.r.o., Čestice 115, 517 41 Kostelec nad 
Orlicí, IČ: 25933094 
Společník: Mydlochova stavební s.r.o. 
Na Sioně 327/8, 284 01 Kutná Hora - Vnitřní Město 
IČ: 60934158 

Investor: Pardubickv kra· Datum: 21.9.2020 
Název akce: ,,DPH Zampach - zateplení a rekonstrukce objektu u Simona" 
Způsob odeslání/ předání poštou□ e-mailemD faxem osobně[2l 
datum: D 

Odkazy na specifikaci: 1----------------------- 
n a výkresy: 1----------------------- 

n a rozpočtové podklady: 1-------------------------- n a linou část smlouv : 

Jedná se o změnu dispozice v 1NP mezi místnostmi 125 a 127, kde vzniklo zázemí 
personálu pro jednotlivé dílny vzhledem k nutnosti odděleného pracoviště. Došlo 
k posunu umyvadla a dřezu v obou místnostech a prodloužení vodovodní a kanalizační 
instalace. Mezi dílnami bylo zřízeno propojení zázemí. Došlo k záměně jednodřezu za 
dvoudřez. 
Zřízení odděleného zázemí pro personál je odůvodněno provozní potřebou, která 
vyplynula ze zkušeností při řešení nové epidemiologické situace v průběhu 1. pololetí 
roku 2020 v DPH Žampach ( od 12. 3. 2020 do 17. 5. 2020 byl vyhlášen nouzový stav 
v ČR v souvislosti s koronavirovou epidemií Covid-19). 

Důvod vícepráce / méněpráce: 
Zde jednoznačně uvést vazbu na zákon 134/2016 o zadávaní veřejných zakázek. Zvláště 
pak § 222, změna závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku. 
odstavec 4, § 222 [2J odstavec 5, § 222 D odstavec 6, § 222 

Oznámení vydává: 

Stanovisko technického dozoru stavby: Souhlasím. 

Stanovisko projektanta stavby: Souhlasím. 
• -•--- ••· ,h."':~ 'i 

Příloha : ZL č. 4 



ZMENOVY LIST číslo ZL: 4 
Zhotovitel: Sdružení IRMYD, Cestice 115, 517 41 Kostelec nad Orlicí, 

Vedoucí společník: IRBOS s.r.o., Čestice 115,517 41 Kostelec 
nad Orlicí, IČ: 25933094 
Společník: Mydlochova stavební s.r.o. 
Na Sieně 327/8, 284 01 Kutná Hora - Vnitřní Město 
IČ: 60934158 

21.9.2020 

Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu 
díla: 

Jedná se o změnu dispozice v 1 NP mezi místnostmi 125 a 127, kde vzniklo zázemí 
personálu pro jednotlivé dílny vzhledem k nutnosti odděleného pracoviště. Došlo 
k posunu umyvadla a dřezu v obou místnostech a prodloužení vodovodní a kanalizační 
instalace. Mezi dílnami bylo zřízeno propojení zázemí. Došlo k záměně jednodřezu za 
dvoudřez. 
Zřízení odděleného zázemí pro personál je odůvodněno provozní potřebou, která 
vyplynula ze zkušeností při řešení nové epidemiologické situace v průběhu 1. pololetí 
roku 2020 v DPH Žampach (od 12.3.2020 do 17.5.2020 byl vyhlášen nouzový stav 
v ČR v souvislosti s koronavirovou epidemií Covid-19). 

-22 760,47 Kč 

Cena víceprací bez DPH : 

48 940,82 Kč 

Výsledná cena změny bez DPH : 

26 180,35 Kč 

Nově sjednaná lhůta dokončení díla: 
bez vlivu na termín 

Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné 
úrovni co do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá 
Dokumentace zakázk ro celé dílo. 

Podpis zmocněnce zhot 

Datum: 2..1 09. 1'ftfJ 

2 



OZNAMENI ZMENY číslo OZ: 5 
Zhotovitel: Sdružení IRMYD, Cestice 115, 517 41 Kostelec nad Orlicí, 

Vedoucí společník: IRBOS s.r.o., Čestice 115,517 41 Kostelec nad 
Orlicí, IČ: 25933094 
Společník: Mydlochova stavební s.r.o. 
Na Sioně 327/8, 284 01 Kutná Hora - Vnitřní Město 
IČ: 60934158 

Investor: Pardubické kra· Datum: 21.9.2020 
Název akce: ,,DPH Zampach - zateplení a rekonstrukce objektu u Simona" 
Způsob odeslání/ předání poštou□ e-mailemD faxem osobně[8] 
datum: D 

Odkazy na specifikaci: f----------------------- 
n a výkresy: 1----------------------- n a rozpočtové podklady: f----------------------- n a linou část smlouv : 

Zdůvodnění změny 
Jedná se o doplnění nových dveří do místnosti učebny 221 vzhledem k nutnosti 
propojení možnosti využití z obou pracovišť. Součástí je i výměna stávajících zárubní 
poškozených a nevhodných pro osazení navržených dveřních křídel. 

Důvod vícepráce / méněpráce: 
Zde jednoznačně uvést vazbu na zákon 134/2016 o zadávaní veřejných zakázek. Zvláště 
pak § 222, změna závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku. 
odstavec 4, § 222 [8J odstavec 5, § 222 D odstavec 6, § 222 

Oznámení vydává: 

Stanovisko technického dozoru stavby: Souhlasím. 

Stanovisko projektanta stavby: Souhlasím. 

Příloha : ZL č. 5 



ZMENOVY LIST číslo ZL: 5 
Zhotovitel: Sdružení IRMYD, Cestice 115, 517 41 Kostelec nad Orlicí, 

Vedoucí společník: IRBOS s.r.o., Čestice 115,517 41 Kostelec 
nad Orlicí, IČ: 25933094 
Společník: Mydlochova stavební s.r.o. 
Na Sioně 327/8, 284 01 Kutná Hora - Vnitřní Město 
IČ: 60934158 

 
21.9.2020 

Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu 
díla: 

Jedná se o doplnění nových dveří do místnosti učebny 221 vzhledem k nutnosti 
propojení možnosti využití z obou pracovišť. Součástí je i výměna stávajících zárubní 
poškozených a nevhodných pro osazení navržených dveřních křídel. 

-------- 

-396,00 Kč 

Cena víceprací bez DPH : 

12.376,00 Kč 

Výsledná cena změny bez DPH : 

11.980,00 Kč 

Nově sjednaná lhůta dokončení díla: 
bez vlivu na termín 

Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné 
úrovni co do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá 
Dokumentace zakázk ro celé dílo. 

Datum: 2-:. 1. 09. 2020 

2 



OZNAMENI ZMENY číslo OZ: 6 
Zhotovitel: Sdružení IRMYD, Cestice 115, 517 41 Kostelec nad Orlicí, 

Vedoucí společník: IRBOS s.r.o., Čestice 115,517 41 Kostelec nad 
Orlicí, IČ: 25933094 
Společník: Mydlochova stavební s.r.o. 
Na Sieně 327/8, 284 01 Kutná Hora - Vnitřní Město 
IČ: 60934158 

Investor: Pardubick · kra· Datum: 21.9.2020 
Název akce: ,,DPH Zampach - zateplení a rekonstrukce objektu u Simona" 
Způsob odeslání/ předání poštou□ e-mailemD faxem osobně(gj 
datum: D 

Odkazy na specifikaci: 
1-------------------------1 

na výkresy: 
1------------------------11 

na rozpočtové podklady: 
1-------------------------1 

na linou část smlouv : 

Zdůvodnění změny 
Jedná se o doplnění nových podkladních betonů v místnostech 108 a stávající 124. Po 
demontáži nášlapných vrstev byl podklad nesoudržný a nebylo možné provézt nivelační 
stěrky a povrchy bez předchozí výměny podkladních betonů. 

Důvod vícepráce / méněpráce: 
Zde jednoznačně uvést vazbu na zákon 134/2016 o zadávaní veřejných zakázek. Zvláště 
pak § 222, změna závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku. 
odstavec 4, § 222 [gl odstavec 5, § 222 D odstavec 6, § 222 odstavec 7, § 222 D 
Oznámení vydává: 

Stanovisko technického dozoru stavby: Souhlasím. 

Stanovisko projektanta stavby: Souhlasím. 

Příloha : ZL č. 6 



ZMENOVY LIST číslo ZL: 6 
Zhotovitel: Sdružení IRMYD, Cestice 115,517 41 Kostelec nad Orlicí, 

Vedoucí společník: IRBOS s.r.o., Čestice 115, 517 41 Kostelec 
nad Orlicí, IČ: 25933094 
Společník: Mydlochova stavební s.r.o. 
Na Sioně 327/8, 284 01 Kutná Hora - Vnitřní Město 
IČ: 60934158 

 
21.9.2020 

Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu 
díla: 

Jedná se o doplnění nových podkladních betonů v místnostech 108 a stávající 124. Po 
demontáži nášlapných vrstev byl podklad nesoudržný a nebylo možné provézt 
nivelační stěrky a povrchy bez předchozí výměny podkladních betonů. 

0,00 Kč 30.767,87 Kč 

Výsledná cena změny bez DPH : 

30.767,87 Kč 

Nově sjednaná lhůta dokončení díla: 
bez vlivu na termín 

Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné 
úrovni co do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá 
Dokumentace zakázk ro celé dílo. 

Podpis zmocněnce zhotovit 

Datum: 2.1 09. 2020 

 

2 



l 

' * 

OZNAMENI ZMENY číslo OZ: 7 
Zhotovitel: Sdružení IRMYD, Cestice 115, 517 41 Kostelec nad Orlicí, 

Vedoucí společník: IRBOS s.r.o., Čestice 115,517 41 Kostelec nad 
Orlicí, IČ: 25933094 
Společník: Mydlochova stavební s.r.o. 
Na Sioně 327/8, 284 01 Kutná Hora - Vnitřní Město 
IČ:60934158 

Investor: Pardubickv kra· Datum: 21.9.2020 
Název akce: ,,DPH Zampach - zateplení a rekonstrukce objektu u Simona" 

Způsob odeslání/ předání poštou□ e-mailemD faxem osobně~ 
datum: D 

Odkazy na specifikaci: t-------------------------- n a výkresy: t-------------------------- 
n a rozpočtové podklady: 

t------------------------1 
na iinou část smlouv : 

Zdůvodnění změny 
Telefonní - linky, EZS, Docházkový terminál 
Jedná se o doplnění a obnovení kabelů vedených přes řešenou budovu pro: 
Telefonní ústřednu 
EZS 
Docházkový terminál 

Doplnění vypínačů v m. č. 221 z důvodu propojení obou pracovišť. 

Důvod vícepráce / méněpráce: 
Zde jednoznačně uvést vazbu na zákon 134/2016 o zadávaní veřejných zakázek. Zvláště 
pak § 222, změna závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku. 
odstavec 4, § 222 ~ odstavec 5, § 222 D odstavec 6, § 222 odstavec 7, § 222 D 
Oznámení vydává: 

Stanovisko technického dozoru stavby: Souhlasím. 

Starwv:i.~ko.projektanta stavby: Souhlasím. ~·· .... '"- ...... _. ' lo,,.~ .,.,.. ...., . 

Příloha : ZL č. 7 



ZMENOVY LIST číslo ZL: 7 
Zhotovitel: Sdružení IRMYD, Cestice 115, 517 41 Kostelec nad Orlicí, 

Vedoucí společník: IRBOS s.r.o., Čestice 115, 517 41 Kostelec 
nad Orlicí, IČ: 25933094 
Společník: Mydlochova stavební s.r.o. 
Na Sioně 327/8, 284 01 Kutná Hora - Vnitřní Město 
IČ: 60934158 

21.9.2020 

Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu 
díla: 

Zdůvodnění změny 
Telefonní - linky, EZS, Docházkový terminál 
Jedná se o doplnění a obnovení kabelů vedených přes řešenou budovu pro: 
Telefonní ústřednu 
EZS 
Docházkový terminál 

Doplnění vypínačů v m. č. 221 z důvodu propojení obou pracovišť. 

0,00 Kč 

Cena víceprací bez DPH : 

25 798,45 Kč 

Výsledná cena změny bez DPH : 

25 798,45 Kč 

Nově sjednaná lhůta dokončení díla: 
bez vlivu na termín 

Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné 
úrovni co do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá 
Dokumentace zakázk ro celé dílo. 

Datum: 2,t 09. 1020 

2 


